Протокол №38
Тридцать восьмого заседания третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
17 апреля  2017 г.
Избрано:                    10 депутатов
Присутствуют:         10 депутатов нового созыва

Председатель заседания-Н. А. Спирин-глава поселения
Секретарь заседания:  С. Н. Паначева
Приглашены: И.И.Кузьмина - и.о.главного бухгалтера администрации

Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение за 1 квартал 2017 года.
1. О внесении изменений в Приложение №2 решения Совета депутатов сабского сельского поселения №39 от 21.03.2006 г. «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений»
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов №32 от 17.02.2006 г. «Об утверждении положения о порядке учета и предоставления в аренду объектов нежилого фонда МО Сабское сельское поселение»

Заседание начал глава поселения Н.А. Спирин.
Уважаемые депутаты!
Из 10 избранных депутатов совета депутатов  Сабского сельского поселения на заседание прибыло 10 депутатов.
    Объявляю заседание открытым.
Проект повестки дня сегодняшнего заседания у всех на руках. Какие будут замечания, предложения?
Кто за данный проект повестки дня, прошу голосовать?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
ЗА-10,      против-0,      воздержалось-0
Повестка дня принимается.

По первому вопросу выступили:
Н.А.Спирин-глава поселения.
На утверждение выносится вопрос о рассмотрении  итогов  исполнения  бюджета  муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 4848465,07 руб. и по расходам в сумме 2736662,41 руб. с остатком денежных средств на счете  в сумме  2767031,65 руб. со следующими показателями:
по доходам бюджета  муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по кодам классификации доходов ;(зачитывается проект приложения №1)
по расходам  бюджета муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области ;(зачитывается проект приложения №2)
по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2017 года (зачитывается проект приложения №3)

Вопросов при обсуждении не поступило.
Прошу приступить к голосованию. Кто за?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 10, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.
РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект   Решения принят без изменения

По второму вопросу выступил:
Н.А.Спирин-глава поселения.
Уважаемые депутаты в связи с тем, что в администрации Сабского сельского поселения с 1 января 2017 года произошли кадровые изменения, должность и.о.главного бухгалтера заняла Кузьмина И.И.,  нам необходимо внести изменения в состав комиссии «по приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений» утвержденного ранее решением совета депутатов №39 от 21.03.2006 г. Зачитывается новый состав комиссии.
Давайте это  обсудим. Есть предложение  утвердить проект решения.
Вопросов при обсуждении не поступило.
Прошу приступить к голосованию. Кто за?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 10, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект Решения принят без изменения.

По третьему вопросу выступил:
Н.А.Спирин-глава поселения.
Уважаемые депутаты в связи с тем, что в администрации Сабского сельского поселения с 1 января 2017 года произошли кадровые изменения, должность и.о.главного бухгалтера заняла Кузьмина И.И.,  нам необходимо внести изменения в состав комиссии «по сдаче в аренду объектов нежилого фонда» утвержденного ранее решением совета депутатов №32 от 17.02.2006 г. Зачитывается новый состав комиссии.
Давайте это  обсудим. Есть предложение  утвердить проект решения.
Вопросов при обсуждении не поступило.
Прошу приступить к голосованию. Кто за?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 10, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект Решения принят без изменения.

Уважаемые депутаты:
[bookmark: _GoBack]На этом повестка дня  38-го  заседания исчерпана.  Есть вопросы?
Всем спасибо за работу.

Председатель совета депутатов
Сабского сельского поселения                     	                    Н.А.Спирин

Секретарь Совета депутатов
Сабского сельского поселения                                  	       С.Н.Паначева